
2024 年 7月１日 

大阪狭山市文化会館（SAYAKA ホール） 

友の会会員の皆様へ 

大阪狭山市文化会館（SAYAKAホール）  

(指定管理者 株式会社ケイミックスパブリックビジネス)  

 
(新)SAYAKA ホール友の会サービスと移行期間中の措置のご案内 

 
 拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

大阪狭山市文化会館（SAYAKA ホール）の指定管理者変更に伴い、2024年 4 月より SAYAKA ホール

友の会のサービスを以下の通り、一部変更させていただく事となりましたのでご案内いたします。 

敬具 

記 
 

（1）2024 年度年会費について 

2024 年度にお支払いいただく年会費は、サービス内容変更の移行期間につき会員様ごとに金額が異な

ります。詳細は更新のご案内時に個別にお知らせいたします。 

（2）ポイントカードについて 

新サービスの導入に向けて、ポイント制度は廃止とさせていただきます。現在お持ちのポイントにつきま

しては、１pt につき 50 円のチケット料金値引に充当させていただきます。ご希望のチケット購入時にポ

イントカードをご提示ください。なお、対象公演は当館主催または共催する公演に限ります。 

（3）会員証について 

会員証が新しくなります。用意でき次第、随時郵送いたします。 

 
 

変更ポイント 2024 年度（移行期間）  2025 年度（移行完了） 

有効期間（リニューアル） 次回更新日～2025 年 3 月 31 日 毎年 4 月 1 日～翌 3 月 31 日 

入会費 変更なし（500 円） 変更なし（500 円） 

年会費 
更新月から 2025 年 3 月までの残り
の月数×125 円 

4 月～9 月入会：1500 円 
10 月～翌 3 月入会：750 円 

特
典 

①会員割引 変更なし 変更なし 

②先行予約 
・電話予約（変更なし） 
・新サービスとしてインターネット予
約を導入 

・電話予約（変更なし） 
・インターネット予約 

③情報紙等の郵送 変更なし 変更なし 

④ポイントカード 
・新規ポイント付与を停止 
・現在お持ちのポイントは有効 
（1pt=50 円でチケット料金値引） 

（廃止） 

⑤レストラン SAYAKA 
でのお食事 5％OFF 

変更なし 変更なし 

⑥提携店での特典利用 
・ホテル日航関西空港内レストランで
のお食事 10％OFF 

・提携店舗数を拡大予定 

・ホテル日航関西空港内レストランで
のお食事 10％OFF 

・提携店舗数を拡大予定 

⑦新サービス 
ゲネプロ見学や会員限定招待など、
様々な企画を実施予定（随時） 

ゲネプロ見学や会員限定招待など、
様々な企画を実施予定（随時） 

更新案内 有効期限切れの 1 ヶ月前にご案内 毎年 2 月～3 月にご案内 

入会方法 

・会館窓口で直接申込 
・銀行振込 
・オンラインチケットサービスでの 
申込 

・会館窓口で直接申込 
・銀行振込 
・オンラインチケットサービスでの 
申込 

以上 
 

【お問合せ】SAYAKA ホール管理事務室 Tel. 072-365-8700 


